
 

 

Philips
Bezdrátová sluchátka

32mm reproduktory / uzavřená

Na uši
Až 15 hodin přehrávání
Kompaktní skládací

TAUH202BK

Z
Im
po
skl
aposlouchejte se
pozantní seznamy skladeb. Nejnovější podcasty. Tato bezdrátová sluchátka na uši 
skytují čistý zvuk a důrazné basy. Oblouk je tak lehký, že ho sotva ucítíte a náušníky lze 
opit naplocho. Získáte 15 hodin přehrávání. Dost na celý den. Nebo noc.

Snadné přenášení. Snadné nošení.
• Kompaktní sklopné provedení pro snadné uložení do kapsy nebo tašky
• Ploché sklopné provedení pro snadné uložení do kapsy nebo tašky
• Měkké náušníky, které lze naklopit pro maximální pohodlí

Čisté hovory. Hlasové ovládání
• Vestavěný mikrofon s funkcí potlačení ozvěny pro čistý zvuk
• Multifunkční tlačítko. Snadné ovládání hudby a hovorů

Připraveno na cesty. Čistý zvuk. Důrazné basy.
• 15 hodin přehrávání. Bohatě stačí na den. Nebo na noc.
• Doba nabíjení: 2–3 hodiny.
• 32 mm neodymové akustické reproduktory. Čistý zvuk. Důrazné basy.



 32 mm neodymový reproduktor
32mm neodymové reproduktory poskytují čistý zvuk 
a výrazné basy.

Snadná manipulace
Náušníky lze složit naplocho a vtočit směrem 
dovnitř, aby se snadno vešly do kapsy nebo tašky. 
Stačí je složit a vzít s sebou.

Měkké polstrování náušníků a oblouku
Měkké a prodyšné polstrování poskytuje skvělý 
komfort pro dlouhý poslech.
TAUH202BK/00

Přednosti
• Doba nabíjení: 3 h • UPC: 8 40063 20208 5
•

Zvuk
• Impedance: 32 ohmů
• Průměr reproduktoru: 32 mm
• Citlivost: 102 dB (1 kHz)
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Maximální příkon: 10 mW
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 4,2
• Maximální dosah: Až 10 m
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
• Bezdrátové provedení

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
• Sklopný design: Plochý

Spotřeba
• Doba přehrávání hudby: 15 h
• Doba hovoru: 10 h
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

(vestavěná)
• Kapacita baterie (sluchátka): 240 mAh

• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 160 h
• Nabíjecí

Příslušenství
• Nabíjecí kabel: Kabel USB
• Stručný návod

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 1,039 kg
• GTIN: 1 69 51613 99521 8
• Vnější obal (D x Š x V): 21,2 x 16,5 x 24 cm
• Čistá hmotnost: 0,5166 kg
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Hmotnost obalu: 0,5224 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 19,5 x 22,5 x 4,8 cm
• EAN: 69 51613 99521 1
• Hrubá hmotnost: 0,284 kg
• Čistá hmotnost: 0,1722 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Krabice
• Hmotnost obalu: 0,1118 kg
• Typ umístění poličky: Zavěšení

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 16,5 x 18,5 x 4 cm
• Hmotnost: 0,145 kg

UPC
Datum vydání 2022-05-30

Verze: 10.1.5

12 NC: 8670 001 61251
EAN: 69 51613 99521 1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Bezdrátová sluchátka
32mm reproduktory / uzavřená Na uši, Až 15 hodin přehrávání, Kompaktní skládací

http://www.philips.com

